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2025년도 추경 2 회 일반회계

부서: 축수산과
장 : 500 보조금
관 : 510 국고보조금등
항 : 511 국고보조금등 (단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서

총 계 9,535,924 7,143,255 2,392,669

축수산과 9,535,924 7,143,255 2,392,669

500 보조금 9,535,924 7,143,255 2,392,669

510 국고보조금등 7,057,984 5,206,888 1,851,096

511 국고보조금등 7,057,984 5,206,888 1,851,096

511-01 국고보조금 5,175,280 3,711,696 1,463,584

○가축 예방주사 및 기생충 구제 239,063 219,479 19,584

○소 브루셀라병 및 결핵병 채혈보정비

17,385 11,385 6,000

○소득안정자금 지원사업(가축전염병 발생농가) 2,500 0 2,500

○돼지 소모성질환 지도지원 사업 0 3,000 △3,000

○살처분 보상금 0 169,400 △169,400

○통제초소 운영 및 소독비용지원

156,600 138,600 18,000

○AI 시료채취 비용지원 16,011 3,230 12,781

○개사육농장주 폐업 및 전업 지원

2,077,996 505,872 1,572,124

○수산종자산업육성 사업 12,990 7,995 4,995

511-03 기금 1,882,704 1,495,192 387,512

○조사료생산용 사일리지제조 지원

164,400 122,900 41,500

○축산물 HACCP 컨설팅 지원(생산단계) 640 0 640

○사료작물 종자대 지원 89,100 15,690 73,410

○조사료 전문단지 조성(사일리지)

293,650 253,300 40,350

○조사료 전문단지 조성(종자대) 124,250 25,500 98,750

○조사료 전문단지 조성(퇴액비) 43,010 102,200 △59,190

○조사료 전문단지 조성(등급제) 25,000 166,450 △141,450

○생계안정자금 지원사업(가축전염병 발생농가)

0 10,000 △10,000

○소득안정자금 지원사업(가축전염병 발생농가)

0 10,000 △10,000

○비육용 암소시장 육성 사업 24,200 21,000 3,200

○농어촌형승마시설 등 설치 0 50,196 △50,196

○조사료생산 경영체 장비지원 35,000 30,000 5,000

○저탄소 농업 프로그램 시범사업 15,680 0 15,680

○FTA 피해보전직불금(성립전) 379,818 0 379,818

520 시ㆍ도비보조금등 2,477,940 1,936,367 541,573

521 시ㆍ도비보조금등 2,477,940 1,936,367 541,573

경정 239,063,000원

경정 17,385,000원

경정 0원

경정 0원

경정 156,600,000원

경정 16,011,000원

경정 2,077,996,000원

경정 12,990,000원

경정 164,400,000원

경정 89,100,000원

경정 293,650,000원

경정 124,250,000원

경정 43,010,000원

경정 25,000,000원

경정 0원

경정 0원

경정 24,200,000원

경정 0원

경정 35,000,000원
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부서: 축수산과
장 : 500 보조금
관 : 520 시ㆍ도비보조금등
항 : 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

521-01 시ㆍ도비보조금등 2,477,940 1,936,367 541,573

○살처분 보상금 0 21,175 △21,175

○조사료생산용 사일리지제조 지원

98,640 73,750 24,890

○사료작물 종자대 지원 35,640 6,280 29,360

○조사료 전문단지 조성(사일리지)

70,476 60,792 9,684

○조사료 전문단지 조성(종자대) 29,820 6,120 23,700

○가축재해보험 103,000 63,000 40,000

○내수면 유해 어류 포획 지원 5,440 3,200 2,240

○내수면양식장 정전피해 대비 시설장비 지원사업

2,430 1,215 1,215

○AI 시료채취 비용지원 4,804 969 3,835

○개사육농장주 폐업 및 전업 지원

623,398 151,762 471,636

○비육용 암소시장 육성 사업 7,260 6,300 960

○농어촌형승마시설 등 설치 0 15,058 △15,058

○조사료 전문단지 조성(퇴액비) 12,903 30,660 △17,757

○조사료 전문단지 조성(등급제) 6,000 39,948 △33,948

○조사료생산 경영체 장비지원 31,500 27,000 4,500

○수산종자산업육성 사업 3,897 2,399 1,498

○축사 전기안전시설 개보수 지원사업 1,890 0 1,890

○사료구매자금 이자 지원 10,659 0 10,659

○축산물 HACCP 컨설팅 지원(생산단계) 144 0 144

○깨끗한 어장가꾸기 3,300 0 3,300

경정 0원

경정 98,640,000원

경정 35,640,000원

경정 70,476,000원

경정 29,820,000원

경정 103,000,000원

경정 5,440,000원

경정 2,430,000원

경정 4,804,000원

경정 623,398,000원

경정 7,260,000원

경정 0원

경정 12,903,000원

경정 6,000,000원

경정 31,500,000원

경정 3,897,000원


